Российская Федерация
Курганская область

Макушинский район

Макушинская районная Дума

Решение

От                             № _____
г. Макушино

Об исполнении бюджета
Макушинского района  за 2018 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Макушинского района Курганской области, заслушав информацию начальника Финансового отдела Администрации Макушинского       района Пастуховой Н.В.,  Макушинская районная  Дума
 РЕШИЛА:

1.Утвердить представленный Финансовым отделом Администрации  Макушинского района отчет об исполнении бюджета Макушинского района за 2018 год по доходам в сумме  502097,3 тыс. руб. и по расходам в сумме 508348,0 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 6250,7 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1—4 к настоящему решению).
            2. Настоящее Решение обнародовать не позднее 10 дней со дня подписания.
Председатель Макушинской
районной Думы                                                                                   Н.И. Роженцева
Глава Макушинского района

                                              В.Д. Воротынцев